Ano 2022 - n. 256 Brasília, quinta-feira, 15 de dezembro de 2022 135

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

MINISTRO BENEDITO GONÇALVES
Corregedor-Geral da Justiça Eleitoral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência conferida pelo
artigo 9º-A, da Res.-TSE no 23.598/2019, convoca sessão eletrônica extraordinária a ser iniciada
às 00h00 do dia 15.12.2022 (quinta-feira) e finalizada às 23h59 do dia 19.12.2022 (segunda-feira).
A divulgação dos processos a serem julgados será feita no sítio do Tribunal Superior Eleitoral, na
página "Pautas de Julgamento", até às 23h59 de 14.12.2022 (quarta-feira).
Nos casos em que couber sustentação oral, o respectivo documento eletrônico poderá ser
encaminhado, nos formatos admitidos na Portaria nº 886/2017, até às 23h59 do dia 14.12.2022
(quarta-feira).
Brasília, 14 de dezembro de 2022.
Ministro ALEXANDRE DE MORAES
Presidente

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABNER JEFTER PANTOJA DE OLIVEIRA (33483/ES)     111
ACACIO WILDE EMILIO DOS SANTOS (81810/MG)     91
ADELMO FELIX CAETANO (59089/DF)     103
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (256786/SP)                                    82 82 83 84 85 86 86 87

                            87 94 94 95 95 97 97 98 133 133
ADEMIR ISMERIM MEDINA (20905/GO)                                                11 11 11 11 11 11 11 11 13 13 13

                      13 13 13 13 13 13 13 13
ADMAR GONZAGA NETO (10937/DF)              63 117 118 118
ADRIANA VASSILAKIS (12151/RO)     104
ADRIANO ALVES PESSOA (9693/CE)     105
ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (23406/PA)     110
ADRIANO FERREIRA GOMES SILVA (9694/CE)     101
AGUINER GARCIA CORREA (118582/RS)     108
AILANA PEIXOTO OLIVEIRA (41790/BA)                                32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
ALAN DOUGLAS SANTOS (1089700A/SE)     36
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (10826/PA)     110
ALDEMIRO REZENDE DANTAS JUNIOR (2174/AM)     81
ALESON VINICIUS DE SOUZA NOGUEIRA (59053/BA)        16 18
ALEX VINICIUS NUNES NOVAES MACHADO (18068/BA)                                11 11 11 11 11 11 11 11

ALEXANDRE CAMARGO (704/RO)     113
ALEXANDRE CAMARGO FILHO (9805/RO)     113
ALEXANDRE OLIVEIRA (18951/MS)     118
ALEXANDRE PENA DE CARVALHO (4208/AM)     81
ALINE FERRAZ FERNANDES (21281/BA)                          16 16 16 16 16 16 16 16
ALINE MORAIS MENDES (18999/MA)     3
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)                       1 82 82 100 100 121 133

ALLAN OLIVEIRA LIMA (30276/BA)           52 52 52

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce